
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 82. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 26.11.2012 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení Nařízení města Kolína č. 1/2012, o vymezení úseků místních 
komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje 
sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí“. 

2) Návrh na zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna plastových oken 
v budově radnice, Karlovo nám. 78, Kolín I“. 

3) Návrh na schválení odměn ředitelkám příspěvkových organizací za mimořádné 
práce. 

4) Návrh na personální změny v komisi výstavby a rozvoje města zřízené při Radě 
města Kolína. 

5) Návrh na jmenování člena redakční rady Zpravodaje města Kolína. 
6) Návrh na doporučení zastupitelstvu města vyřazení pohledávek ve výši 333.970,11 Kč. 
7) Návrh na schválení VI. rozpočtového opatření rozpočtu města Kolína na rok 2012. 
8) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise školské 

a mládeže Rady města Kolína z jednání konaného dne 07.11.2012. 
9) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro TJ Start Kolín na 

Vánoční turnaj žactva. 
10) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína ČTU – T. K. Mustang na 

nákup nových stanů. 
11) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní střelecký 

klub Kolín na zakoupení sportovní zbraně. 
12) Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín. 
13) Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína. 
14) Návrh na pověření organizátora „Kolínského posvícení 2013 – 2014“. 
15) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1, o pravomocech a postupech při 

finančních výdajích z rozpočtu města pro OŠKS na služby související s 50. ročníkem 
festivalu Kmochův Kolín 2013. 

16) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Marketingová kampaň – 
Kmochův Kolín“. 

17) Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu nebytových prostor a podání žaloby 
o zaplacení dlužného nájemného. 

18) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 1289/2012. 
19) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnancem TPCA. 
20) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína přednostně určených pro zaměstnance TPCA CZECH, s. r. o. 
21) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
22) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu neurčitou a bez úhrady jistiny. 
23) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
24) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
25) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 01.01.2013 do 30.06.2013. 
26) Návrh na schválení uzavření plánovací smlouvy mezi městem Kolín a firmou 

Ingersoll-Rand Equipment Manufacturing Czech Republic, s. r. o., na vybudování 
splaškové kanalizace v PZKO, sektor F. 



 2

27) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci akce „Dotační management – 
administrace a monitorování projektu Podnikatelský inkubátor kolínský zámek“. 

28) Návrh na prodej stavebních pozemků pod stavbami garáží v Kolíně IV – ul. Barákova 
a Dukelských hrdinů a v Kolíně V – ul. V Olšinkách a ul. Zličská. 

29) Návrh na prodej části pozemků parc. č. 27/4 a parc. č. st. 189/1 v kat. ú. Kolín 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví manželů Vlčkových. 

30) Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 3178/2 z vlastnictví města Kolína. 
31) Návrh na směnu pozemku parc. č. 2645/9 za část pozemku parc. č. 2643/2. 
32) Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kolín – zrušení Střediska elektronické 

ochrany. 
33) Návrh na změnu systemizace funkčních míst v MěÚ Kolín. 

 
Smlouvy 

1) Dodatek č. 2 (ev. č. 0611/2012) k Dohodě o skončení servisní smlouvy č. 95/11/02 
ze dne 15.04.1996 mezi městem Kolín a spol. I&TS, s.r.o., Havlíčkova 215, 280 02 
Kolín IV. 

2) Smlouva (ev. č. 0605/2012) o prodeji bytové jednotky č. 1199/4, ul. Mlýnská, Kolín V, 
mezi městem Kolín a paní Mikšíkovou. 

3) Dohoda (ev. č. 0614/2012) o ukončení smlouvy i nájmu nebytových prostor 
k 28.02.2013 mezi městem Kolín a MUDr. Jiřinou Černou, Smetanova 764, Kolín IV. 

4) Dodatek č. 1 (ev. č. 0603/2012) ke Smlouvě o dílo ze dne 01.10.2012 mezi městem 
Kolín a spol. SILMEX, s. r. o., Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice. 

5) Dodatek č. 1 (ev. č. 0586/2012) ke Smlouvě o dílo ze dne 08.08.2012 – Projektové 
dokumentace DUR/DSP na výstavbu splaškové kanalizace pro sektor „F“ mezi 
městem Kolín a spol. IKP Consulting Engineers, s. r. o., Jankovcova 1037/49, 
170 00 Praha 7. 

 
Žádosti 

1) Žádost o snížení nájemného v nebytových prostorech. 
2) Žádost nájemce bytu v domě č. p. 441A ul. Zengrova o splátkový kalendář. 
3) Žádost nájemce bytu v domě č. p. 1037D ul. Hrnčířská o splátkový kalendář. 
4) Žádost nájemce bytu v domě č. p. 1027 ul. Hrnčířská o splátkový kalendář. 
5) Žádost o schválení vydání souhlasu města Kolína s umístěním stavby „Ingersoll – 

Rand Ovčáry“. 
6) Žádost Ministerstva zemědělství – Pozemkového úřadu Kolín o souhlas města 

s propojením polních cest přes pozemek parc. č. 1749/3 v kat. ú. Kolín ve vlastnictví 
města Kolína. 

7) Žádost o povolení zřídit sjezd přes pozemek parc. č. 1645/2 ve vlastnictví města 
Kolína. 

8) Žádost o povolení zřídit sjezd přes pozemek parc. č. 337/14 ve vlastnictví města 
Kolína. 

9) Žádost o směnu pozemku parc. č. 1807/2 za pozemek parc. č. 2647/26. 
10) Žádost o povolení splácet kupní cenu za odkoupení ideální ½ pozemku pod stavbou 

garáže. 
11) Žádost o snížení kupní ceny za odkoupení pozemků parc. č. 1749/12 a st. 5909. 
12) Žádost o snížení kupní ceny pozemků pod garážemi. 

 
Záměry m ěsta   

1) Záměr pronajmout nebytové prostory v přízemí domu č. p. 472, ul. Ovčárecká, 
Kolín V. 

2) Záměr pronajmout pozemek parc. č. 642/19 v kat. ú. Kolín. 
 
Zápisy z jednání komisí rady m ě/sta  

1) Zápis z jednání komise dopravy ze dne 14.11.2012. 
2) Zápis z jednání komise pro byty a nebytové prostory ze dne 06.11.2012. 
3) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 05.11.2012. 
4) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 07.11.2012. 

 
 



 3

 
Informativní zprávy 

1) IZ – K dalšímu provozování Protialkoholní záchytné stanice Kolín. 
2) IZ – O výsledku jednání ohledně prodloužení sjednaných termínů ve věci koupě 

pozemků v PZKO spol. AMESBURY – PZS, s. r. o. 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 22.11.2012                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


